
Page 1/7

POLSKA - MATERIAŁY DO UKŁADANIA NAWIERZCHNI DROGOWYCH - 
KOMPLEKSOWA DOSTAWA BETONU ASFALTOWEGO NA WARSTWY 
KONSTRUKCYJNE (PODBUDOWA, WARSTWA WIĄŻĄCA I ŚCIERALNA) NA POTRZEBY 
SPÓŁKI DOLINA RZEKI SIDRA SP. Z O.O.

243/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Dolina Rzeki Sidra Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa betonu asfaltowego na warstwy konstrukcyjne (podbudowa, warstwa 
wiążąca i ścieralna) na potrzeby spółki Dolina Rzeki Sidra Sp. z o.o.
Opis: 1. Kompleksowa dostawa betonu asfaltowego na warstwy konstrukcyjne (podbudowa, warstwa 
wiążąca i ścieralna) na potrzeby spółki Dolina Rzeki Sidra Sp. z o.o. 2. Miejscem realizacji dostawy 
jest pas drogi powiatowej nr 1261B na odcinku Racewo – Nowowola. 3. Opis szczegółowy przedmiotu 
zamówienia jest zawarty w Rozdziałach II. – III. SWZ (Specyfikacji Warunków Zamówienia).
Identyfikator procedury: 58566bae-e712-48e9-b332-3a764def471f
Wewnętrzny identyfikator: DRS.DZ-DB.Db.263.2.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44113800 Materiały do układania nawierzchni drogowych

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia, klauzulę 
informacyjną z art. 13 RODO, dotyczącą przetwarzania danych osobowych, podstawy wykluczenia, 
wykaz wymaganych oświadczeń i dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, w 
tym wymaganych w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania, wykaz 
wymaganych załączników składanych wraz z ofertą, projektowane postanowienia umowy oraz 
pozostałe informacje dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia zawiera dokument 
zamówienia – Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z załącznikami znajdującą się pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/806537 2.Wykonawca zobowiązany jest do 
zabezpieczenia swojej oferty wadium: w wysokości: 68 000,00zł (słownie: sześćdziesiąt osiem 
tysięcy, 00/100PLN). 2.1 Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 2.2 Wadium 
może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach 
bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020r. poz. 299 oraz z 2022r. poz. 807 i 1079). 2.3 Wadium w 
formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Banku Spółdzielczym w Sokółce nr rachunku: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/806537


Page 2/7

47 8093 0000 0015 2334 2000 0010 z dopiskiem "Wadium - nr postępowania". 3. Zamawiający 
przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy pzp. 
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 pzp 
(JEDZ) 4. Zamawiający przewiduje podstawy wykluczenia z art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4, 
5, 7, 8, 10 ustawy Pzp oraz z art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. U. UE. L. z 2014r. Nr 229, str. 1 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 5. Wykonawca wraz z ofertą składa dokumenty na 
zasadach opisanych punkcie 8 i 18 Instrukcji dla Wykonawców Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
6. Zasady składania dokumentów przez Wykonawców, którzy mają siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej opisane są w punkcie 13 Instrukcji dla Wykonawców 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. 7. Zasady składania dokumentów Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie Zamówienia, a także podmiotów udostępniających swoje zasoby 
Wykonawcy opisane są odpowiednio w punkcie 14 i 15 Instrukcji dla Wykonawców Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 8. Oferta musi być sporządzona w języku polskim oraz opatrzona 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0000
Tytuł: Kompleksowa dostawa betonu asfaltowego na warstwy konstrukcyjne (podbudowa, warstwa 
wiążąca i ścieralna) na potrzeby spółki Dolina Rzeki Sidra Sp. z o.o.
Opis: Kompleksowa dostawa betonu asfaltowego na warstwy konstrukcyjne (podbudowa, warstwa 
wiążąca i ścieralna) na potrzeby spółki Dolina Rzeki Sidra Sp. z o.o. 1..1. Przedmiotem zamówienia 
jest kompleksowa dostawa betonu asfaltowego na warstwy konstrukcyjne (podbudowa, warstwa 
wiążąca i ścieralna) na potrzeby spółki Dolina Rzeki Sidra Sp. z o.o. do realizacji zadania 
inwestycyjnego pt.: „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1261B na odcinku Racewo - 
Nowowola”. 1..2. Zamówienie obejmuje: 1) dostawę betonu asfaltowego AC16P dla KR3 na warstwę 
podbudowy, grubość warstwy 6 cm – 15 800m2, 2) oczyszczenie mechaniczne i skropienie warstwy 
podbudowy przed ułożeniem warstwy wiążącej – 15 800m2, 3) rozłożenie siatki wzmacniającej na 
krawędzi połączeń istniejącej i nowej nawierzchni przy wykonaniu poszerzenia – 5 000m2, 4) dostawę 
betonu asfaltowego AC16W dla KR3 na warstwę wiążącą, grubość warstwy 4 cm – 15 633m2, 5) 
dostawę betonu asfaltowego AC16W dla KR2 na warstwę wiążącą, grubość warstwy 4 cm – 11 
964m2, 6) oczyszczenie mechaniczne i skropienie warstwy wiążącej przed ułożeniem warstwy 
ścieralnej – 27 597m2, 7) dostawę betonu asfaltowego AC11S dla KR3 na warstwę ścieralną, grubość 
warstwy 4 cm – 15 408m2, 8) dostawę betonu asfaltowego AC11S dla KR2 na warstwę ścieralną, 
grubość warstwy 4 cm – 11 810m2, 1.3. Miejscem realizacji dostawy jest pas drogi powiatowej nr 
1261B na odcinku Racewo – Nowowola. 1.4. Opis szczegółowy przedmiotu zamówienia jest zawarty 
w Rozdziałach II. – III. SWZ (Specyfikacji Warunków Zamówienia).
Wewnętrzny identyfikator: DRS.DZ-DB.Db.263.2.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



Page 3/7

Główna klasyfikacja (cpv): 44113800 Materiały do układania nawierzchni drogowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 44113600 Bitum i asfalt
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45500000 Wynajem maszyn i urządzeń wraz z obsługą operatorską do 
prowadzenia robót z zakresu budownictwa oraz inżynierii wodnej i lądowej

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 9 MONTH

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin rozpoczęcia realizacji zamówienia
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 
przepisami Ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie Ustawy; 3) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany. 4. Do odwołania dołącza się: 1) dowód uiszczenia wpisu od odwołania w wymaganej 
wysokości; 2) dowód przekazania odpowiednio odwołania albo jego kopii zamawiającemu; 3) 
dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania odwołującego. 5. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Izby. 6. Postępowanie odwoławcze jest prowadzone w języku polskim. 7. Wszystkie 
dokumenty przedstawia się w języku polskim, a jeżeli zostały sporządzone w języku obcym, strona 
oraz uczestnik postępowania odwoławczego, który się na nie powołuje, przedstawia ich tłumaczenie 
na język polski. W uzasadnionych przypadkach Izba może żądać przedstawienia tłumaczenia 
dokumentu na język polski poświadczonego przez tłumacza przysięgłego. 8. Odwołujący przekazuje 
Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię 
tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. 9. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem 
terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed 



Page 4/7

upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 10. Odwołanie, 
w przypadku zamówień, których wartość jest większa niż progi unijne, wnosi się w terminie: 1) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 11. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 12. Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w pkt 28.11 i 28.12 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 13. Jeżeli Zamawiający nie przesłał 
Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo. 14. Szczegółowe 
zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy Działu IX Środki ochrony 
prawnej Ustawy 15. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 
ust. 1, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Dolina Rzeki Sidra Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes Krajowej 
Izby Odwoławczej

6. Wyniki

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 3,867,687.5 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Joanna Choćko prowadząca działalność pod firmą PROBET Firma Drogowa - 
Joanna Agnieszka Choćko
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta



Page 5/7

Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość wyniku: 3,867,687.5 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 2.DRS.DZ-DB.Db.263.2.2023
Tytuł: Kompleksowa dostawa betonu asfaltowego na warstwy konstrukcyjne (podbudowa, warstwa 
wiążąca i ścieralna) na potrzeby spółki Dolina Rzeki Sidra Sp. z o.o.
Data wyboru zwycięzcy: 2023-10-13+02:00
Data zawarcia umowy: 2023-10-25+02:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Dolina Rzeki Sidra Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP 5451826696
Adres pocztowy: ul. Torowa 12  
Miejscowość: Sokółka
Kod pocztowy: 16-100
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Marek Jarosław Krawczyk
E-mail: sekretariat@dolinasidry.pl
Telefon: 0048857118909
Faks: +48 857112229
Adres strony internetowej: https://dolinasidry.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/dolinasidry
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

mailto:sekretariat@dolinasidry.pl
https://dolinasidry.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/dolinasidry
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna


Page 6/7

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 140264957
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 226958504
Faks: +48 226958111
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria/mediacja3
Role tej organizacji:
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0005
Oficjalna nazwa: Joanna Choćko prowadząca działalność pod firmą PROBET Firma Drogowa - 
Joanna Agnieszka Choćko
Numer rejestracyjny: 5422081176
Adres pocztowy: ul. Szosa Knyszyńska 2  
Miejscowość: Fasty
Kod pocztowy: 15-694
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@probet.com.pl
Telefon: 0048856622662
Role tej organizacji:
Oferent
Faktyczny właściciel
Przynależność państwowa właściciela: POL
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 38a50425-6e76-41be-8bf0-eaa4757c3c4e - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-14Z 15:11:53Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria/mediacja3
mailto:biuro@probet.com.pl


Page 7/7

Numer publikacji ogłoszenia: 00765606-2023
Numer wydania Dz.U. S: 243/2023
Data publikacji: 2023-12-18Z


